
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 285452-2013 z dnia 2013-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowa
Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie terenu - wycinka drzew, ogrodzenie oraz dostawa i montaż wyposażenia
placu zabaw znajdującego się przy ulicy Piaskowej w Iłowej, dz. nr 625/2. Wykaz robót i urządzeń do montażu na
placu...
Termin składania ofert: 2013-08-07

Iłowa: Budowa placu zabaw przy ul. Piaskowej w Iłowej

Numer ogłoszenia: 396352 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 285452 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, tel. 68 368 14

00, faks 68 368 14 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placu zabaw przy ul. Piaskowej w Iłowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie terenu - wycinka drzew,

ogrodzenie oraz dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw znajdującego się przy ulicy Piaskowej w Iłowej, dz.

nr 625/2. Wykaz robót i urządzeń do montażu na placu zabaw: - nawierzchnia piaszczysta grubości 40cm w

strefie urządzeń (bezpieczna) - 350m2 - nawierzchnia pozostała pomocnicza grubości 15cm - 230m2 -

obramowanie ( oddzielenie nawierzchni pod ogrodzeniem ) w postaci obrzeża betonowego 20x6cm - ogrodzenie

placu panelowe o wysokości 100 cm z furtką systemową 100cm - 98m Urządzenia placu zabaw o konstrukcji

stalowej ocynkowanej z poszyciem z drewna i tworzyw sztucznych: - zestaw zabawowy typu zamek - 1 kpl. -

huśtawka podwójna wahadłowa - 1 szt. - domek typu altana - 1 szt. - karuzela krzyżowa (4 osobowa) - 1 szt. -

huśtawka sprężynowa - 1 szt. - bujaki sprężynowe - 2 szt. - tablica informacyjna (regulamin placu zabaw) - 1 szt.

- ławki parkowe z oparciem - 3 szt. - kosze na śmieci - 2 szt. - huśtawka - ważka - 1 szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.21.40-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Działanie 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających

warunkom przyznania pomocy w ramach działania - Odnowa i rozwój wsi - objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIOR Sp. z o.o., ul. Odkrywców 1-3/5, 53-212 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75916,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 99229,39

Oferta z najniższą ceną: 99229,39 / Oferta z najwyższą ceną: 99229,39

Waluta: PLN.


